PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 010, DE 07 DE JANEIRO DE 2015.

EXONERA SECRETÁRIO
ADJUNTO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DA FAZENDA -
CC1.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io. Exonerar do cargo de Secretário Adjunto - CC1, da Secretaria
Municipal da Fazenda, o Sr. Silvio Ricardo Teixeira Alves, matrícula 5036-9, a contar
de 06 de janeiro de 2015.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

set^(07) dias do mês de janeiro do

DESAFIXADO

*

rreira Martins
unicipal

Prefeitura Municipal de Jaguarão, a
ano de dois mil e quinze (2015).

Registre-se e publique-se

Martina Alves de Moraes
Secretária de Administração

Atixado na
pr«leitura

F.H» O 1

• *